
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОЛОТНОЕ 

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 09.08.2024                                                                                                        № 380 

                                                                                           

Об отмене постановления администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области от 14.03.2023 

№75 «О признании многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу» 

 

      Во исполнение решения суда от 18.06.2024 по делу №2а-488/2023 признать 

незаконным постановление администрации города Болотное Болотнинского 

района Новосибирской области от 14.03.2023 №75 «О признании 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Отменить постановление администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области от 14.03.2023 №75 «О 

признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области http://bolotnoecity.nso.ru/ 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава города Болотное               

Болотнинского района 

Новосибирской области                                                                       С.Н. Кравец 

    

 

 

 

 

 

 

 
Е.М.Туркеева 


